議員各位

教育部長

下記のとおりお知らせします。

提供年月日 令和６年７月２６日（金）

担当部署  教育委員会事務局教育総務課

担 当 者 名 所属長：山田 晋作 担当：堀江 正幸

連 絡 先 直通 ５６１－２４２６

内線 ２７６７

小中学校体育館等空調設備現地見学会の御案内

【概 要】

小中学校体育館等の空調設備につきましては、近年の記録的な猛暑による児童生徒の熱中症対策と災害発生

時における広域避難所の防災機能強化を図るため、令和６年度中に整備を進めているところです。

つきましては、８月下旬に空調設置が完了する小学校につきまして、以下の日程で見学会を開催いたします

ので、お忙しいところ誠に恐縮ですが、御参加くださいますようお願い申し上げます。

【日 程 等】

 日 時：令和６年８月２８日（水）１３時３０分から１６時００分

 場 所：老上小学校および老上西小学校の体育館

対象者：草津市議会議員の皆様

【そ の 他】

 当日は公用バスで市役所から現地までの送迎を行います。

   １３時３０分          市役所南玄関前ロータリー出発

   １３時４５分から１５時３０分  現地見学

   １６時００分頃         市役所南玄関前ロータリー到着

 ・駐車台数に限りがあるため、できるだけ公用バスの御利用をお願いいたします。

・欠席される場合は、８月２３日（金）までに、議会事務局に御連絡をお願いいたします。

空調設備設置工事の状況（令和６年７月上旬の状況）

添付資料

Administrator
テキストボックス
【報３－１】